
 

  

 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

21 июня 2021 г.  № 07/31  

г. Среднеуральск 

Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной службе при 

Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии и её состава 

 

В соответствии с подпунктами «д» пункта 9 статьи 26 и статьей 60 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 5 

пункта 1 статьи 25 и статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской 

области Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной службе при 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

(приложение № 1). 

2. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

(приложение № 2). 

3. Признать утратившим силу решение Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 30.06.2016 № 10/45 «Об 

утверждении Положения о Контрольно-ревизионной службе при 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 



 2 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

нижестоящим избирательным комиссиям и разместить на официальном 

сайте комиссии в сети Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя комиссии Е.И. Слободчикова. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


